ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2019  № 31

                                             с. Тогул

Об избрании заместителя председателя

Тогульского районного Совета депутатов

В связи с досрочным прекращением полномочий заместителя председателя районного Совета депутатов и на основании статьи 8 Регламента Тогульского районного Совета депутатов районный Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Избрать заместителем председателя Тогульского районного Совета депутатов Шнайдер Ольгу Ивановну, депутата от избирательного округа № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские огни».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                             Д.А. Кречетов